РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                    РОССИЙСКАЯ

             МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                  ФЕДЕРАЦИЯ

      «ЗВЕНИГОВООЛАШОТАН ИЛЕМ»              РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                       ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
                   ВУЙЛАТЫШЫН                         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                     ПУНЧАЛЖЕ                         «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»
                         425060, Звенигово ола,                                                             425060, г.Звенигово,
                              Ленин урем,, 39                                                                         ул. Ленина, 39

          тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83                           тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83
=====================================================

от  «23» августа 2006г. № 174
О присвоении наименования улиц и переулка

в деревне Чуваш-Отары

        Рассмотрев обращение граждан д. Чуваш-Отары о присвоении наименования улиц и переулка в д. Чуваш-Отары и руководствуясь ст. 2 Устава муниципального образования «Городское поселение Звенигово», утвержденного решением Собрания депутатов МО «Городское поселение Звенигово»
постановляю:
        1.  Присвоить наименование улиц и переулка в деревне Чуваш-Отары, входящих в состав территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово»:
- улица Чуваш-Отарская;

- улица Полевая;

- улица Новая;

- переулок Чуваш-Отарский

        2. Ведущему специалисту администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Мустафаеву В.Р. довести до сведения граждан деревни Чуваш-Отары.

        3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации МО «Городское поселение Звенигово» Суворову Р.И.
        5. Постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Передовик»
Глава администрации
МО «Городское поселение Звенигово»                                                    В. М. Мельников